
320/10 - 95v — o.:
 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu

 
 

 

a o využití výsledků

TIPA, spol. s r.o.

Sídlo: Sadová 2749/42,746 01 Opava-Předměstí

IČ: 42864208

DIČ: CZ42864208

Bankovní spoj ení: 286778984/0300 vedený u Československá obchodní banka, a.s., Radlická

333/150,

150 57 Praha 5

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném 11 Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 1519

Zastoupená: ednatelem

jako příjemce na strane je e

(dále jen „Příjemce“)

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17.1istopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

IC: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spoj ení: 10095415 1/03 00, vedený u Československé obchodní banky, a.s.,

Hlavní třída 703, 708 39 Ostrava—Poruba

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

jako další účastník na straně druhé

(dále jen „Další účastník“)

(Příjemce a Další účastník jsou v tomto dodatku ke smlouvě nazýváni jednotlivě též jako „Smluvní

strana“ a společně též jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřeli mezi sebou dne 16.3.2020 Smlouvu o účasti na řešení projektu a o využití

výsledků (dále jen „Smlouva“), uzavřenou dle ustanovení §1746 odst.2 zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o

změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozděj ších

předpisů.

Předmětem této smlouvy bylo stanovení podmínek spolupráce smluvních stran na řešení projektu

(dále jen projekt) z oblasti výzkumu a vývoje předkládaného v programu APLIKACE Operačního

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK).

Název projektu: Vývoj multifunkčního čidla UNIOR.

Registrační číslo projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_176/0015665

Str. 1

 

 



 

 

Dnešního dne uzavírají příjemce a další účastník tento dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým se

upravuje její znění takto:

Mění se článek IV. Finanční zajištění projektu - odstavec 1, který nyní zní takto:

1. Příjemce se na základě Smlouvy, konečné hodnoty způsobilých výdajů projektu a Rozhodnutí

poskytovatele, zavazuje dalšímu účastníku projektu převést na řešení věcné náplně projektu

neinvestiční finanční prostředky v celkové výši 465 000 Kč

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž příjemce obdrží dvě a další účastník jedno

vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na

důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

v Opavě, dne: 17. 9. 1011. VOstravě, dne 21. na 2022

 

 

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

Jednatel společnosti rektor VŠB—TUO

za příjemce za dalšího účastníka

 

Str. 2

 

 




